
قاتل اعدامی در بومهن دستگیر شد
جوانی که 6ســــال قبل مرد45 ســــاله ای را در مشهد با ضربات چاقو به 
قتل رسانده و شــــبانه به افغانستان گریختــه بود،پــس از بازگشــت بــه 
کشــور در حالــــی زیرپوشــش اطلاعاتی کارآگاهــــان پلیــس آگاهی 
مشــهد قرارگرفــت و در شهرستان بومهن دستگیر شــد که به طور غیابی 

از سوی دادگاه به قصاص نفس-اعدام- محکوم شده بود.
ماجرای وحشـتناک ایـن متهـــم خطرناک که از سـوی شـعبه اول اجرای 
احـــکام کیفری دادسـرای عمومی وانقلاب مشـــهد تحت تعقیب قضایـی 
قرارگرفته بود، از نیمه دوم سـال 97 زمانـی آغاز شـد که نیروهـای امـدادی 
پیکر خـون آلود مـرد 45سـاله ای به نام»اسـماعیل-ک« را از مقابل منزلی 
در بولوار بهمـــن منطقه خواجه ربیع مشـهد به مرکـز درمانی انتقـال دادند 
امـا تلاش کادر درمانی بیمارسـتان شـهید هاشـمی نـژاد بـرای نجـات وی از 
مـرگ بـه نتیجـه نرسـید و مجـروح ایـن حادثـه بـر اثـر عـوارض ناشـی از 

اصابـت چاقـو بـه نواحـی حیاتـی بـدن جان سـپرد. 
طولی نکشـــید که بـا حضـور قاضـی کاظـــم میرزایی-قاضـی وقت ویـژه 
قتل عمدمشـــهد-در صحنه حادثه، تحقیقات قضایی آغاز و مشــخص شد 
جوانی به نــام »ناصر-و« او را هدف ضربات چاقو قرارداده و از محل گریخته 
اسـت. به گزارش رکنا، به همین دلیل بررسـی های پلیسـی بـا دسـتورهای 
ویـژه و راهنمایی های قاضـی وقـت شـعبه 211دادسـرای عمومـی وانقلاب 
مشـهد وارد مرحلـه جدیدی شد و مشـخصات متهم به قتل فراری در اختیار 
نیروهای انتظامی و مراکـــز تخصصـی پلیـــس قرارگرفـت؛ امـا مدتی بعـد 
رصدهـای اطلاعاتی نشـان داد که متهم 29 سـاله به طور قاچاقی به کشـور 
افغانسـتان گریخته اسـت.در حالـی کـه اقدامـات قانونـی بـرای دسـتگیری 
وی در افغانســـتان ادامـه داشـــت،کارآگاهان پلیس آگاهی به سـرنخ هایی 

رسـیدند کـه بیانگر بازگشـت متهم بـه قتل فـراری بـه کشـور بـود.
بنابرایـــن گروهی از افســـران زبـده پلیـس آگاهی بـــا دسـتور سـرهنگ 
محمدرضـا فدائیان - رئیـــس پلیس آگاهـی مشـهد- رصدهـای اطلاعاتی 
را بـرای شناسـایی مخفیـگاه وی ادامـه دادند تا این که مشـخص شـد ایـن 
متهم فـراری که بـه طـــور غیابی در دادگاه کیفـری یک خراسـان رضوی 
به قصـــاص نفس محکوم شـده بود، در شهرسـتان بومهن و بـا مشـخصات 

جعلی مشـغول به کار شـده اسـت.
بـا این سـرنخ مهم،بـی درنـگ کارآگاهـان عازم بومهـن شـدند و محکوم بـه 

اعـدام را دسـتگیر کردند.

پرونده

تصادف مرگبار پژو 207 با تیربرق
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج گفت : برخورد 
یک دســتگاه خودروی پژو 2۰7 با تیــر برق در کرج یک نفر فوتی و یک نفر 

مصدوم بر جای گذاشت.
به گزارش رکنا، مهدی ســمیعی بیان کرد:این تصــادف در بلوار کامیونداران 
کرج رخ داد که 2 تیم عملیاتی از ایســتگاه های آتش نشــانی به محل حادثه 

اعزام شدند.
وی افزود: در این حادثه بر اثر شــدت ســانحه راننده مرد ۳۳ ســاله خودرو 
پژو 2۰7 در دم جان ســپرد و یک مرد حدود ۳۰ ســاله نیز به شدت مصدوم 
شد.ســمیعی گفت: آتش نشانان فرد مصدوم و جســد جانباخته حادثه را از 

داخل این خودرو بیرون آوردند.
همچنین بر اثر حادثه تصادف در آزاد راه غدیر در حوزه جغرافیایی استان البرز 

یک نفر کشته و یک نفر مصدوم شد.

زلزله  در دریای سیاه
منابع خبری ترکیه از وقوع زلزله ای به بزرگی 4.۸ ریشــتر در دریای ســیاه 

خبر دادند.
به گزارش ایسنا، سازمان مدیریت حوادث غیرمترقبه ترکیه موسوم به »آفاد« 
در بیانیه ای اعلام کرد زلزله ای به بزرگی 4.۸ ریشــتر حدود ساعت 1۰ صبح 
روز گذشــته به وقت محلی مناطق ساحلیِ شهر »آماسرای« ترکیه در امتداد 

دریای سیاه را لرزاند. 
این در حالیســت که برخی منابع خبری خارجی به نقل از »مرکز تحقیقات 
علــوم زمین آلمان«، بزرگی این زمین لرزه را 5.2 ریشــتر گزارش کرده اند.به 
گزارش آناتولی، این زمین لرزه در فاصله 119.64 کیلومتری شهرستان آماسرا 
در استان »بارتین« و در عمق 9.۳۳ کیلومتری از سطح زمین رخ داده است.

حادثه

دستگیری 4 متهم در ارتباط با تولید
و توزیع مشروبات الکلی

4 متهــم در ارتباط با تولید و توزیع مشــروبات الکلی در 
گیلان دستگیر شدند.

به گزارش رکنا،در پی مصرف مشروبات الکلی تقلبی، 11 
نفر از شــهروندان گیلانی جان خود را از دست دادند. این 
حادثه دلخراش موجب شد تا دستگاه قضایی استان گیلان 
با جدیت وارد عمل شود. در پی تحقیقات گسترده، 4 نفر 
از عوامل اصلی این فاجعه دستگیر شدند. تولیدکننده اصلی 
مشروبات مسموم به اتهام قتل عمد و دو نفر دیگر به اتهام 

توزیع این مشروبات با قرار بازداشت روانه زندان شدند.
کارشناسان معتقدند که استفاده از مواد شیمیایی صنعتی 
در تولید این مشــروبات، عامل اصلی مســمومیت و مرگ 
قربانیان بوده اســت. این حادثه زنگ خطری جدی برای 
جامعه است و نشــان می دهد که مصرف مشروبات الکلی 
غیرمجاز چه خطرات جانی به همراه دارد. دستگاه قضایی 
اســتان گیلان با قاطعیت با عوامل ایــن جنایت برخورد 
خواهد کرد و از خانواده های قربانیان حمایت خواهد کرد.
لازم به ذکر است که دستور تعطیلی و پلمب رستوران نیز 

از سوی بازپرس پرونده صادر شده است.

فساد گسترده 
در یکی از شرکت های نفتی 

حکم قطعی مدیران متخلف نفتی در پی شکایت بازرسی 
استان فارس صادر شد.

کاظم اکرمی رئیس منطقه سه سازمان بازرسی کل کشور و 
بازرس کل استان فارس گفت: به استناد مستندات دریافتی 
از ســتاد مرکزی و نواحی نفتی و محاسبات حسابداری از 
سال 1۳94 تا 1۳97 تعداد 265 نفر به صورت پیمانکاری 
)ارکان ثالث( برخلاف بخشــنامه ها و دســتورالعمل های 

بالادستی صادر شده جذب شده است. 
وی با بیان اینکه با کشــف این موضوع از ســوی بازرسی 
استان برای مدیرعامل وقت شرکت پرونده کیفری تشکیل 
شد، افزود: جذب نیرو بدون اخذ مجوزات قانونی مطابق با 
مفاد ماده )59۸( قانون مجازات اسلامی با موضوع دخل و 
تصرف در وجوه دولتی تشــخیص داده شد که نامبرده به 
مرجع قضایی معرفی و به پرداخت جریمه در حق صندوق 

دولت محکوم شد.
به گزارش رکنا، رئیس منطقه سه سازمان بازرسی کل کشور 
در بخش دیگری از سخنان خود به صدور حکم قطعی برای 
دبیر کمیسیون مناقصات و کمیته فنی و بازرگانی وقت در 
خصوص یک پرونده دیگر خبرداد و گفت: بر اساس گزارش 
بازرسان این مرجع؛ صورتجلسه های کمیته فنی و بازرگانی 
پس از تایید و امضاء توســط اعضای کمیته، توســط دبیر 
وقت کمیته و کمیسیون مناقصات و مدیرعامل وقت تغییر 
یافته، به نحوی که شرایط رقابتی مناقصات از بین رفته که 
بازرسی استان به این موضوع ورود کرد و نامبرده به دلیل 
جعل و استفاده از سند مجعول به تحمل یک سال حبس 
تعزیری محکوم شد.بر اســاس این گزارش دو حکم صادر 

شده، قطعی است.

یک کشته و یک مصدوم در حادثه چاه
سخنگوی ســازمان آتش نشانی تهران از کشته و مصدوم 

شدن دو نفر در حادثه گرفتارشدن در چاه خبر داد.
جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه ساعت ۸:۰7 
دقیقه صبح دیروز یک مورد حادثه گرفتار شدن داخل چاه 
در حوالی خیابان 17 شهریور اعلام شد گفت: دو ایستگاه به 
محل حادثه اعزام شدند.دو کارگر جوان اتباع یکی ۳۰ ساله 
و یکی 4۰ ســال داخل چاه گرفتار شده بودند و پاسخگو 
نبودند.وی با بیان اینکه به گفته کسانی که در محل بودند 
جوان ۳۰ ساله در داخل چاه مشغول کار بوده و به یکباره 
دچار ضعف و بی حالی می شود افزود: نفر دوم که 4۰ سال 
داشته برای کمک به نفر اول به داخل چاه میرود که آن هم 
در محل گرفتار میشود.ملکی ادامه داد: آتش نشانان ایمن 
سازی لازم را انجام داده و فرد نجاتگر آتش نشان وارد چاه 
میشــود و هر دو نفر را خارج می کنند. جوان اولی که در 
ابتدا در چاه بود دچار مسمومیت شده بود اما علائم حیاتی 
داشت اما نفر دوم که برای کمک نفر اول رفته بود متاسفانه 

جان خود را از دست داده بود.

محموله های قاچاق به دام افتاد 
خودروهای حامل بار قاچاق در اصفهان توقیف و رانندگان 

آن بازداشت شدند.
به گــزارش رکنا، در یک عملیات ضربتی و تعقیب و گریز 
نفس گیر، ماموران پلیس موفق شــدند چندین دســتگاه 
خودرو سواری که با سرعت زیاد و مانورهای خطرناک اقدام 
به حمــل بار قاچاق در جاده یاســوج-اصفهان می کردند، 
متوقف و رانندگان آن ها را دســتگیر کننــد. این افراد با 
استفاده از تجهیزات دودزا و دســتکاری پلاک خودروها، 
قصد داشــتند از دســت قانون فرار کنند اما با هوشیاری 
پلیس ناکام ماندند.در بازرسی از خودروهای توقیفی، مقادیر 

قابل توجهی کالای قاچاق کشف و ضبط شد. 

کشف 40 قطعه سکه عتیقه
فرمانده انتظامی شهرســتان بابل از کشف 4۰ قطعه انواع 
سکه عتیقه تاریخی و دستگیری یک متهم در این شهرستان 
خبر داد. ســرهنگ علی داداش تبار درباره این خبر گفت: 
ماموران کلانتری 1۳ این شهرستان در پی دریافت خبری 
مبنی بر فعالیت یک نفر در زمینه نگهداری و فروش عتیقه، 
موضوع را بررسی و متهم مورد نظر را شناسایی و دستگیر 
کردند.وی افزود: در بازرســی از کیف این متهم 4۰ قطعه 
انواع ســکه بسیار قدیمی و همچنین یک دستگاه فلزیاب 
کشــف که در بررسی های صورت گرفته مشخص شد این 
مسکوکات دارای قدمت فرهنگی و تاریخی هستند. فرمانده 
انتظامی شهرستان بابل با اشاره به ادامه تحقیقات از متهم 
برای شناســایی نحوه فعالیت این فــرد در تهیه و فروش 
اشیای عتیقه و رابطان او اظهار کرد: قاچاق اشیاء عتیقه و 
آثار باستانی، تاراج فرهنگ و تاریخ کشور به شمار می رود 
که در این رابطه از شهروندان می خواهیم در صورت اطلاع 
از فعالیت افراد ســودجو و قاچاقچیان عتیقه، مراتب را به 
پلیس اطلاع دهند. جانشــین انتظامی استان مازندران از 
دستگیری 4 نفر اعضای باند سرقت که با تعویض کارت های 
عابــر بانک بیش از 5 میلیارد ریال برداشــت کرده بودند، 
خبر داد.سردارسید موسی حسینی نیز در تشریح این خبر 
اظهار کرد: در پی شکایت و مراجعه تعدادی از شهروندان 
بابلی مبنی بر سرقت کارت های عابر بانکی شان و برداشت 
غیرمجاز از این کارت ها، موضوع در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی شهرستان بابل قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات اولیه از مال باختگان مشخص شد 
ســارقان غیر بومی با لهجه عربی و با القای غریب بودن و 
عدم آشــنایی با دستگاه کارتخوان، در خواست شارژ تلفن 
همراه را می کردند و در فرصت مناســب با متوجه شــدن 
رمزکارت، کارت های عابربانک مالباختگان را با کارت های 

تقلبی تعویض می کردند.

انتظامی
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به گفته رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ نزاع، درگیری و سرقت از جمله 
جرائمی است که در تهران رخ می دهد.

ســرهنگ علــی قاســم پور گفــت: پلیس 
پیشــگیری یکــی از پلیس هــای تخصصی 
فراجاســت که وظیفه اصلی آن، پیشگیری 
از وقــوع جرایــم و برخورد بــا مجرمان و 
برقراری نظم و امنیت در کشــور اســت.وی 
با اشــاره به بخش های مختلــف این پلیس 
افزود: ایــن پلیس به صورت شــبانه روزی 
بــا 1۰ ســرکلانتری و 74 کلانتری، پلیس 
مترو، پلیس کوهستان و یگان های حفاظت 
فیزیکــی اماکن، تاسیســات و وزارتخانه ها، 
مشغول به انجام وظیفه و خدمت رسانی به 

شهروندان هستند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره 
بــه وظایف کلانتری ها ادامه داد: در ســطح 
هر منطقه یــک یا چند کلانتــری وظیفه 
پیشــگیری از وقوع جرایم و برقراری امنیت 
را بر عهده دارد، شــهروندان بــا مراجعه به 
کلانتری هــا می توانند بــه فراخور ماموریت 
دوایــر آن کلانتــری از خدمــات مختلفی 

بهره مند می شوند.

قاسم پور گفت: رسیدگی و تشکیل پرونده های 
شکایات شامل درگیری، اختلاف خانوادگی، 
حقوقی و سرقت از جمله اقداماتی است که 
در کلانتری ها انجام می شود. در پرونده های 
درگیری، ابتدا پرونــده به معاونت اجتماعی 
برای صلح و ســازش ارجاع داده می شود و 
در صورت عدم ســازش افراد به مقام قضایی 

معرفی می شوند.
بــه گفته وی، اجــرای دســتورات و احکام 
قضایی شامل احضار، ابلاغ، جلب، استفاده از 
مشاوره در زمینه های مختلف توسط پرسنل 
متخصص به صورت رایگان، انعکاس هرگونه 
اخبار مربوط به جرائــم در حوزه اختیارات 
پلیس و رسیدگی به آن در کوتاه ترین زمان 
ممکن و رســیدگی به پرونده های تخصصی 
کشف و دســتگیری و جرایم سرقت وسایط 
نقلیه نیز از جمله وظایف کلانتری هاســت.
قاســم پور با اشــاره به وظایف مرکز مشاوره 
کلانتری ها گفت: مراکز مشاوره و مددکاری 
در پلیــس پیشــگیری، به عنــوان یکی از 
معاونت های آن کلانتری مســتقر هستند و 
کادر مجرب روانشــناس با مدارک تحصیلی 
دکتری و کارشناســی ارشــد هســتند که 

به صــورت رایــگان مشــاوره های حقوقی، 
خانوادگی و تحصیلی و غیره به شــهروندان 
ارائــه می کنند . این متخصصــان، علاوه بر 
این، به پرونده های قضایــی از جمله نزاع و 
اختلافات  خانوادگــی،  اختــلاف  درگیری، 
مالی و غیره هم رســیدگی می کنند و سعی 
در صلح و ســازش بین طرفیــن و مختومه 
کــردن پرونده ها دارند.به گفته رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ، در سال جاری بیش 
از 75 درصد پرونده هــای ارجاعی به مراکز 
مشاوره با برقراری مصالحه مختومه شده اند 

و به مراجع قضایی ارجاع داده نشده است.
به گزارش ایسنا، قاسم پور بیشترین جرائمی 
که در تهــران رخ می دهد را نزاع، درگیری، 
تصادفات و سرقت اعلام و اظهار کرد: باهدف 
کاهش آمار جرایــم طرح های امنیت محله 
محور با موضوع توقیف موتورســیکلت های 
متخلف، مبارزه با ســارقین منزل، مقابله با 
ســرقت مســلحانه، طرح های مبارزه با قاپ 
زنی، پاکسازی پارک ها و تفرجگاه ها و سایر 
عناوین سرقت در حال اجرا است و با اجرای 
مســتمر این طرح ها، آمار این جرایم رو به 
کاهش بوداســت.رئیس پلیس پیشــگیری 

تهران بزرگ اعلام کرد که در 6 ماهه نخست 
امسال نسبت سال قبل، 19 درصد در حوزه 
ســرقت کاهش جرایم را شــاهد هستیم و 
با افزایــش طرح های امنیــت محله محور، 
کشفیات پلیس پیشگیری نسبت به 6 ماهه 
سال قبل نیز 1۸ درصد افزایش داشته است.

وی این را هم گفت: تمام کشفیات به صورت 
عینی و واقعی تحویل مالباختگان شــده و 
صورتجلسه آن نیز تنظیم می شود و به اطلاع 

مقام قضایی می رسد.
رئیس پلیس پیشــگیری تهــران بزرگ در 
بخش دیگری از سخنان خود درباره فعالیت 
موسســات حفاظتی و مراقبتی اظهار کزد: 
موسســات حفاظتی و مراقبتی تهران بزرگ 
تحت نظارت معاونت امور حفاظتی و مراقبتی 
پلیس پیشگیری پایتخت هستند و به صورت 
مستمر توسط بازرسین و کارشناسان پلیس 

پیشگیری مورد پایش قرار می گیرند.
به گفته قاسم پور، افرادی که در این موسسات 
مشــغول به کار هستند؛ با هدایت، نظارت و 
آموزش عملیاتی عوامل کلانتری های تهران 
بزرگ با البسه مصوب و دارای تجهیزات دفاع 
شخصی مانند شوکر الکتریکی و افشانه اشک 
آور، مشغول به فعالیت و پیشگیری از وقوع 
جرم و مشارکت در برقراری نظم و امنیت در 
سطح شهر هستند. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ با بیان اینکه تجربه نشان داده 
است که استفاده از این افراد در بحث کاهش 
وقوع جرائم بسیار تأثیرگذار است؛ اظهار کرد: 
وظایف این موسســات حفاظــت از اماکن و 
تاسیسات خصوصی و دولتی فاقد طبقه بندی 
حفاظتــی از قبیــل محــلات، مجتمع های 
مســکونی، تجاری،صنعتی، شعب غیر مادر 
بانک های خصوصی،موسسات عالی اعتباری، 
صندوق های قرض الحســنه، اماکن تفریحی 
فرهنگی آموزشی، ورزشی،درمانی، زمین ها و 
تاسیسات کشاورزی،انبارهای کالا،پروژه های 
عمرانی، حفاظت از شعب غیرمادر بانک های 

دولتی و غیردولتی است.
مردم می توانند با مراجعــه به این مراکز در 
خصوص ارتقاء وضعیت حفاظتی و مراقبتی 
ساختمان های مســکونی، تجاری، برج ها و 
ســایر مراکز مدنظر خود از این موسســات 

کمک بگیرند.

معاون فرهنگــی اجتماعی پلیس فتا 
فراجا با اشــاره به انتشار شایعات در 
منظور  به  کــرد:  اعلام  مجازی  فضای 
ارتقای امنیت، انتشــار دهندگان و باز 
نشر کنندگان شایعات و اخبار کذب در 
فضای مجازی به مراجع قضائی معرفی 

می شوند.
ســرگرد جواد مختاررضایی در تشریح این 
خبر اظهار کرد: انتشــار گسترده شایعه در 
فضای مجازی علاوه بر منحرف کردن ذهن 
مخاطبان به مسائلی اغلب نادرست موجب 
می شــود که اطلاع رســانی های ضروری و 
صحیح نیز با چالش مواجه شــده و تاثیرات 
لازم را در جامعه نداشته باشد.معاون فرهنگی 
اجتماعی پلیس فتا فراجا به کاربران توصیه 
کرد: از انتشــار و بازنشر هرگونه خبری که 
از منبع، صحت و ســقم آن اطمینان ندارند 
خودداری نمایند تا افراد فرصت طلب نتوانند 

با ترفند شایعه سازی در جامعه موجب ایجاد 
ناراحتی و تشویش اذهان عمومی شوند.

این مقام انتظامی با اشــاره بــه اینکه طی 
روزهای اخیر شــایعات در فضای مجازی با 
اهداف مغرضانه بازنشر می شوند، گفت: اولین 
کار در برخورد با هرگونه شایعه و خبر جعلی 
این است که از باز نشر آن در فضای مجازی 
خودداری کنیم تا جامعه دچار التهاب نشود.
سرگرد مختاررضایی با بیان اینکه در قانون 
صراحتاً بر مجرمانه بودن انتشار اخبار کذب 
و شــایعه و مجازات این فعل مجرمانه تاکید 
شده است، تصریح کرد: حتی باز نشر اخبار 
کذب و شــایعه نیز از مصادیق مجرمانه به 

شمار می رود.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی پلیس فتا، 
وی از برخــورد قانونــی با عوامــل تولید یا 
انتشــار شــایعات و اخبار کــذب در فضای 
مجازی که موجب تشــویش اذهان عمومی 

می شــوند، خبر داد و گفــت: پلیس فتا در 
راستای وظایف ذاتی و ماموریت های محوله 
خود جهت پیشگیری و مقابله با این پدیده 
مجرمانه، همــواره با رصد و تجزیه و تحلیل 

فضای مجازی به دنبــال تامین امنیت این 
فضا بوده و انتشاردهندگان و بازنشرکنندگان 
شــایعه و اخبار کذب را بــه محاکم قضائی 

معرفی خواهد کرد.

2 کارشــناس اورژانس در حین انجام 
ماموریــت مورد ضرب و شــتم قرار 

گرفتند.
محمد محمدی سرپرســت اورژانس پیش 
بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
پزشــکی زابل روز جمعه اظهار کرد: در پی 
اعلام گزارش حادثه واژگونی یک دســتگاه 

سواری پژو پارس در شهرستان هیرمند، سه 
راهی خمر بلافاصله 2 دســتگاه آمبولانس 
از نزدیک ترین پایگاه های اورژانس به محل 
حادثــه اعزام شــدند و اولین تیــم اعزامی 
در مــدت زمان کمتــر از 6 دقیقه بر بالین 

مصدومان حاضر شد.وی افزود: تکنسین های 
اورژانس زابل بلافاصله اقدامات درمانی لازم 
را برای مصدومــان حادثه انجام دادند و هر 
پنــج مصدوم این حادثه را جهت ادامه روند 
درمان به بیمارستان امیرالمؤمنین )ع( زابل 

پیش  اورژانس  کردند.سرپرســت  منتقــل 
بیمارســتانی و مدیریت حوادث دانشــگاه 
علوم پزشکی زابل بیان کرد: در مسیر اعزام 
به بیمارســتان حوالی روســتای کلوخی 2 
دستگاه پژو پارس با حرکات خطر آفرین راه 
یکی از آمبولانس ها را مسدود و به مصدومان 

و کارکنان اورژانس حمله می کنند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ اعلام کرد

کاهش ۱۹ درصدی سرقت در پایتخت

برخورد پلیس فتا با انتشاردهندگان اخبار نادرست و شایعه در فضای مجازی

حمله به آمبولانس و ضرب و شتم تکنسین  ها 

دستگیري موبایل قاپ بازار دستبند پلیس بر دست سارق محتویات خودرو
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري موبایل قاپ سابقه دار 

بلافاصله پس از سرقت خبر داد.
ســرهنگ »حسین مافي« سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري پایتخت در تشریح این خبر 
بیان داشــت: پیرو اجراي طرح ارتقا امنیت اجتماعي و مبارزه با سارقان موبایل قاپ، تیم 
عملیات کلانتري 11۳ بازار حین گشت زني در محدوده حوزه استحفاظي موتور سیکلت 
به همراه یک نفر راکب را مشاهده نمودند که در حال پرسه زني و زاغ زني شهروندان بوده 
و در همین حین تلفن همراه یکي از شهروندان را سرقت نمود.وي گفت: ماموران پلیس 
بلافاصله دســتور ایست دادند اما ســارق بدون توجه به دستورات پلیس از محل متواري 
شــد و پس از مدت کوتاهي تعقیب و گریز با ایجاد طرح مهار، موتورســیکلت متوقف و 
متهم دستگیر شد. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامي افزود: در بازرسي اولیه 
از متهم یک قبضه ســلاح سرد، هشت دستگاه تلفن همراه که یکي از آن ها را به تازگي 
ســرقت نموده بود و و مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال وجه نقد کشف شد.سرهنگ مافي خاطر 
نشــان کرد: متهم از افراد ســابقه دار بوده و به 15 فقره سرقت مشابه اعتراف کرده و در 
تحقیقات بیشــتر، عوامل کلانتري موفق به شناسایي دو نفر از شکات شدند و شناسایي 
دیگر شکات نیز در دســتور کار پلیس قرار دارد.همچنین سرهنگ حسین مافي توصیه 
نمود: در معابر و مکان هاي شلوغ هنگام مکالمه با تلفن همراه، از هندزفري استفاده کرده و 
همچنین در صورت استفاده از تلفن همراه در اماکن عمومي تا حد امکان نسبت به اطراف 

خود هوشیار باشند تا امکان سرقت تلفن همراه را به حداقل برسانند.

سرکلانتر دوم پلیس پیشــگیري پایتخت از دستگیري سارق لوازم خودرو در 
محدوده »فردوس شرق« خبر داد. 

ســرهنگ »محمد افشار » سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت اظهار کرد: در راستاي 
اجراي طرح ارتقاي امنیت اجتماعي، گشت زني هاي هدفمند عوامل کلانتري 1۳۳ شهرزیبا 
به جهت شناســایي و دستگیري سارقان و برقراري امنیت محلات آغاز شد.سرکلانتر دوم 
پلیس پیشگیري پایتخت ادامه داد: ماموران پلیس در حین گشت زني در محدوده فردوس 
شرق، به یک دستگاه موتورسیکلت با دو نفر راکب و ترک نشین که مشغول پرسه زني و 
زاغ زني خودرو هاي پارک شده بود مشکوک شدند و آن را زیر نظر گرفتند. متهمان با رویت 
ماموران بلافاصله اقدام به فرار نمودند و از محل متواري شدند. پس از دقایقي تعقیب و گریز 
و عدم توجه متهمان به دستورات پلیس، با ایجاد طرح مهار موتورسیکلت متهمان متوقف 
و یکي از آن ها دستگیر شد. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري 
پایتخت افزود: در بازرسي اولیه ازمتهم سه عدد ضبط خودرو و ابزار آلات حرفه اي سرقت 
کشــف و پس از انتقال متهم به کلانتري به جرم خود مبني بر سرقت محتویات خودرو و 
15 فقره ســرقت مشابه اعتراف کرد.سر کلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت خاطرنشان 
کرد: متهم به جهت کشف جرائم احتمالي و شناسایي سایر شکات به همراه پرونده تحویل 
مراجع قضایي شد. دستگیري همدست متهم در دستور کار پلیس قرار دارد.سرهنگ افشار 
به شهروندان توصیه کرد: از لوازم ایمني و ضد سرقت و دزدگیر هاي تصویري براي بالا رفتن 

ایمني خودروي خود استفاده کنند.

»آگهي تجدید مزایده عمومي«
سازمان عمران و بازآفریني فضاهاي شهري به استناد مجوز شماره  1403/1277/38 
مورخ 1403/6/7 شــوراي محترم اسلامي شــهر شاهرود نسبت به فروش تعداي از املاک 
ســازمان عمــران اقدام نماید، لــذا از کلیه افراد حقوقي و حقیقي واجد شــرایط دعوت به 
عمل مي آید به منظور شــرکت در مزایده و یا کســب اطلاعات بیشــتر به سامانه تدارکات 
 الکترونیکي دولت )ســتاد( به آدرس: www.setadiran.ir مراجعه و یا با شــماره تلفن: 

)۳155569۳ -۰2۳( سازمان عمران و بازآفریني فضاهاي شهري تماس حاصل فرمائید.
مهلت دانلود اسناد تا پایان وقت اداري روز شنبه مورخ 1403/07/21 مي باشد.

مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداري روز سه شنبه مورخ 1403/08/01 مي باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/21

مهدی عجم خیجی
 سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی 

فضاهای شهری شهرداری شاهرود

)نوبت دوم(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای هیات به شــماره 14۰۳/15459 مــورخ 14۰۳/۰6/11 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم هانیه 
السادات شباهنگ رستمی فرزند میر قربان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 17,6۳ متر مربع به شماره کلاسه 14۰۳/779 قسمتی 
از پــلاک 144۸ فرعی از ۳1 اصلی واقــع در اراضی فراش محله بخش 17 ثبت 
بهشهر مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی حمید جهانیان لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 1792890
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/07
محمد حسن صادقیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/21

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

»آگهی فقدان سند مالکیت«
آقای ســبحان نظری ساسی کلومی با ارائه 2 برگ استشهادیه المثنی که در 
دفترخانه ۳5۳ بابل امضا شده و طی درخواست 14۰۳2171۰۰۰4۰297۸2 
مورخ 14۰۳/۰7/11 اعلام نمودند دو دانگ از ششــدانگ پلاک 199۸ فرعی 
از 16 اصلی بخش هفت ثبت بابل با شماره دفتر ۳4 و صفحه 224 و شماره 
ثبت ۳۳47 که دارای ســند رهنی شماره 426۰ مورخ 1۳9۰/1۰/1۸ به نفع 
بانک مسکن بوده و سپس در اثر جابجایی اعلام مفقودی نموده اند در اجرای 
ماده -12۰ اصلاحی آئیــن نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن در صورتی 
که تا 1۰ روز تا انتشــار آگهی اعتراضی نرســیده یا در صورت اعتراض اصل 
ســند مالکیت یا سند معامله ارائه نشده باشد نســب به صدور سند المثنی 

اقدام خواهد شد.
شماره سریال: مفقودی 556695 می باشد. 

م الف : 1805073
تاریخ انتشار: 1403/07/21

سید مهدی حسینی - کریمی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

نزاع زن و شوهر دردسرساز شد کشف ۱8 دستگاه ماینر استخراج ارز دیجیتال
نزاع زن و شوهر تهرانی مرگ زن جوان را به دنبال داشت.

عصر 1۸ مهرماه سال جاری، خبر مرگ مشکوک زنی ۳7 ساله، آرامش محله ای در غرب 
تهران به کلانتری 179 چیتگر گزارش داده شد.با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاه به همراه 
بازپرس محســن اختیاری از شعبه اول دادسرای امور جنایی به محل حادثه اعزام شدند.
در بررســی های اولیه، از جسد مقتوله آثار ضرب و جرح که منجر به کبودی روی بدن او 
مشاهده شد که حکایت از یک نزاع خانوادگی داشت. فرزندان زن جوان نیز شهادت دادند 
که صبح آن روز، پدر خانواده در پی یک مشــاجره شدید، اقدام به کتک زدن مادرشان با 
کمربند کرده است.به گزارش رکنا، پدر خانواده در پی اظهارات فرزندانش ادعا کرد که حال 
همسرش بعد از مشاجره وخیم نبوده و هنگام تمیزکاری منزل ناگهان بر روی زمین افتاده 
است.با توجه به اظهارات بیان شده و مدارک موجود، مرد 45 ساله دستگیر و جسد مقتوله 
برای انجام آزمایشــات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد.در تحقیقات پزشکی قانونی 
مشــخص شد زن جوان به علت اوردوز سکته کرده اســت. براساس این تحقیقات شوهر 

مقتوله آزاد شده اما تحقیقات بیشتر در خصوص این فوت مشکوک ادامه دارد.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از کشف 18 دستگاه استخراج ارز دیجیتال از یک 
دامداري در منطقه حسن آباد فشافویه، خبر داد.

سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« هرگونه فعالیت اقتصادي غیرقانوني را موجب اخلال در نظام 
مالي کشــور قلمداد کرد و اظهار داشت: مجموعه انتظامي در برخورد فعالیت هاي اقتصادي 
غیرقانوني از هیچ تلاشــي دریغ نمي کند.وي در ادامه گفت: در پي کسب اطلاعاتي مبني بر 
استفاده از دستگاه هاي استخراج ارز دیجیتال در یک دامداري در محدوده روستاهاي حسن 
آباد فشافویه، بررســي موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.به گزارش خبرگزاری پلیس، 
فرمانده انتظامي شهرستان ري از تحقیقات نامحسوس صورت گرفته در این زمینه و اطمینان 
پلیــس از صحت خبر دریافتي خبر داد و افزود: پــس از هماهنگي قضائي تیمي از مأموران 
کلانتري 176 حســن آباد به آدرس مورد نظر اعزام و در بازدید از این مکان، 1۸ دســتگاه 
اســتخراج ارز دیجیتال به همراه تجهیزات مربوطه را کشف کردند.این مقام انتظامي با بیان 
اینکه کارشناسان ارزش تقریبي این کشفیات را 9 میلیارد ریال برآورد کردند، اذعان داشت: در 
این رابطه متهم با تشکیل پرونده براي سیر مراحل قانوني در اختیار مرجع قضائي قرار گرفت. 


